O objeto desta contratação será pelo regime de execução indireta nos termos da Lei nº  
14.133/2021.

3.2. Não será permitida a subcontratação, no todo ou em parte, do objeto 
deste contrato, conforme item 4.9 do Termo de Referência, Anexo I do Edital..

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

O valor global do objeto do presente Contrato é de R$ 1.725,00 (hum mil, setecentos e vinte e 
cinco reais), conforme proposta da CONTRATADA transcrita, a seguir:

GRUPO ÚNICO

ITEM DISCRIMINAÇÃO Unid. ÓRGÃO
QTD

E. 
ESTIM
ADA

CATSER
VALOR 

UNITÁRI
O (R$)

VALOR 
TOTAL 

(R$)

2

Fornecimento e 
instalação de 
cortinas, tipo 
Rolô, modelo 

blackout,

[...]

de SC    e  Natureza da Despesa – 4.4.90.52, Elemento de Despesa – Equipamentos e Material 
Permanente, Subitem 51 – Peças não incorporáveis a imóveis.

5.2. Foi emitida Nota de Empenho de nº 2025NE001055, datada  de  26/12/2025,  na  modalidade 
ordinário, no valor de R$ 1.750,00 (hum mil, setecentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA SEXTA - DA EXECUÇÃO, LOCAL E CONDIÇÕES ESPECÍFICAS

6.1. DA FORMA E LOCAL DE EXECUÇÃO

A forma e o local de execução do objeto deste contrato encontram-se detalhada e disposta no 
Termo de Referência, Anexo I do Edital, parte integrante deste Contrato.